令和 3年 3月 理事会議事録
進行：久保  記録：笠村

【日 時】令和２年 3月 10日（水）～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、松島、吉弘、平川、笠村、坂本、竹井、丸山、永松、原田、

米澤、萩尾、田渕

【議 題】

１．スケジュール

3/20(祝・土) 昇格・昇段披露射会          ＜博多の森＞

3/21(日)   全国オンライン弓道交流大会

4/ 4(日)   (県)地方審査          ＜博多の森・武道館＞

4/17(日)  【九州第１地区】特別臨時中央審査(教士) ＜博多の森＞

4/18(日)  【九州第１地区】特別臨時中央審査(錬士) ＜博多の森・武道館＞

4/25(日)    【五段】福岡県特別地方審査              ＜博多の森＞

5/ 4(祝・火) (地) 福寿会兼福祉大会地区予選会      ＜博多の森＞

5/ 5(祝・水) (地)  県近的選手権地区選考会          ＜博多の森＞

5/12(水)   理事会

２．協議事項

１) 南支部弓道会の活動について

・R３年度の計画検討

 合同練習・月例会：ワクチン接種会場等により、9 月まで中止

 審査にむけての練習(専用利用：3/14,3/20,3/28,4/3,4/17,4/18)

    基本的に 2時間利用(利用開始時間を記載)

   ・初心者教室の件(通常時期の開催中止)

２) 理事役員改選について

     経過報告

３） 総会について

   ・会計監査：4/11(日)実施

   ・昨年同様の書面による承認方法

     郵送にて総会資料、返信はがき同封で送付

３．その他